GRANDS CRUS

CUVEE CEPAGES MILL. TYPE AGR uvc PRIX PRIX LIC DISPO CODE CDM

BELLAVITA o élﬁ VINS SAQ

|ESPAGNE |

LA GUITA
Xérés La Manzanilla La Guita Palomino blanc 12 x 750 20,408 17,74 S oul 13454626

BODEGAS TORO ALBALA
Xéres Tio Mateo Fino Palomino blanc 6 x 750 19,45 $ 16,92 $ Ooul 15097837

|PORTUGAL |

JUSTINO'S MADEIRA
Madere Sercial 10 ans Dry Sercial blanc 6 x 750 56,50 $ 49,14 S oul 15311557

|FRANCE |

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE AGRAPART - Cote des Blancs

Les 7 Crus, Blanc de Blancs, Brut C90%-PN 10 % bulles 6 x 750 100,25 $ 87,19 $ octobre 12632275
Terroirs, Blanc de Blancs, Extra Brut Chardonnay bulles 6x 750 130,00 S 113,07 $ oul 12437007
Terroirs, Blanc de Blancs, Extra Brut Chardonnay bulles 3x1500 318,75 277,23 S oul 15087621
Cuvée Complantée, Extra Brut C25%-PM25%-PB25%-PN25% bulles 6 x 750 144,75 S 125,90 $ octobre 13699842
Minéral, Blanc de blancs, Extra brut Chardonnay 2019 bulles 6 x 750 204,25 S 177,65 $ octobre 15490479
Minéral, Blanc de blancs, Extra Brut Chardonnay 2019 bulles 3x1500 511,75S 445,10 $ octobre 15490321
Minéral, Blanc de blancs, Extra Brut Chardonnay 2018 bulles 3x1500 463,25S 402,91$ oul 15361491
Avizoise Grand Cru Chardonnay 2019 bulles 6 x 750 257,75 S 224,18 S octobre 15490461
Avizoise Extra Brut Chardonnay 2019 bulles 3x1500 630,50 S 548,38 S octobre 15490364
Vénus Grand Cru, Brut Chardonnay 2019 bulles 6 x 750 397,25 S 345,51$ octobre 15490305
Vénus Grand Cru, Brut Chardonnay 2019 bulles 3x1500 972,00 S 845,40 S octobre 15490487
Expérience Grand Cru, Blanc de blancs Chardonnay 2018 bulles 6 x 750 475,75 S 413,79 S oul 11820338
Expérience Grand Cru, Blanc de blancs Chardonnay 2020 bulles 6 x 750 525,00 456,62 S octobre 15490410

GRUET ET FILS - Cote des Blancs et Cote de Sézanne
Blanc de Blancs Chardonnay bulles 12 x 750 49,00 S 42,625 novembre 12398642

ALSACE

DOMAINE CHARLES BAUR
Riesling Riesling 2024 blanc BIO 12 x 750 21,958 19,09 $ mars 15397602
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CUVEE
BORDEAUX

CHATEAU BELLE BRISE
Les Cédres de Belle Brise

BOURGOGNE

DOMAINE PHILIPPE CHARLOPIN - C6te de Nuit

Chablis Fourchaume Premier Cru
Chablis Premier Cru Beauroy
Bourgogne Cote D'Or

Marsannay en Montchenevoy
Vosne-Romanée
Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes
Chambolle-Musigny
Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes
Echezeaux Grand Cru
Bonnes-Mares Grand Cru

Mazis Chambertin Grand Cru
Charmes-Chambertin Grand Cru

HUGUENOT - Céte de Nuit
Marsannay Cuvée Héritage

CEPAGES

Merlot 80 % - Cab. franc 20 %

Chardonnay
Chardonnay
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

DANIEL DAMPT & FILS - Chablis et Grand Auxerrois

Chablis

DOMAINE DES CHENEVIERES - Bourgogne

La Baronne Bourgogne

VIGNOBLE GUILLAUME

Pinot Noir Classique IGP Franche-Comté
Pinot Noir Vieiles Vignes IGP Franche-Comté

VALLEE DE LA LOIRE

CEDRICK BARDIN
Pouilly Fumé
Sancerre

Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

. +
bellavitagrandscrus.com

MILL.

2014

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2022

2023

2022

2023

2021

2024
2024

TYPE

rouge

blanc
blanc
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge

rouge

blanc

rouge

rouge

rouge

blanc
blanc

2\ /7

*

AGR

TV & HVE
TV & HVE

uvc

12 x 750

6 x 750
6 x 750
6 x 750
6 x 750
6 x 750
6 x 750
6 x 750
6 x 1500
6 x 750
6 x 750
6 x 750
6 x 750

6 x 750

12 x 750

6 x 750

12 x 750

12 x 750

12 x 750
12 x 750

PRIX

113,00 $

85,50 5
82,00 5
57,75%
85,50 $
145,00 $
145,00 $
138,00 $
303,25 $
530,00 $
530,00 $
634,00 $
494,50 $

69,00 $

33,75

26,45 S

24,305

31,505

30,255
34,255

PRIX LIC

98,285

74,36 S
71,325
50,235
74,36 S
126,115
126,115
120,03 $
263,75 S
460,97 $
460,97 $
551,42 $
430,09 $

60,01 $

29,358

23,015

21,145

27,405

26,315
29,795

DISPO

Ooul

octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre
octobre

octobre

Ooul

Ooul
Ooul

Ooul
Ooul

VINS SAQ

CODE

15404948

15356333
15356341
15356350
15356325
15356317
15356288
15356309
15356296
15505642
15505722
15505765
15505757

15535972

13134711

13056257

11556311

13471549

13912121
14923789

CDM

30
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SUD-OUEST LANGUEDOC-ROUSSILLON

DOMAINE ANNE GROS ET JEAN PAUL TOLLOT
Les Fontanilles - Minervois Syrah - Grenache - Carignan - Cinsau 2022 rouge 6 x 750 34,00 $ 29,57 S oul 15376481

DOMAINE MARIE MARIA

Cuvée Novel, Pacherenc du Vic Bilh sec Gros Manseng 80 % - Petit Courbu3 2021 blanc 12 x 750 21,75 $ 18,92 S oul 13568594
ITALIE
TOSCANE
FORNACINA
Brunello di Montalcino Sangiovese Grosso 2020 rouge BIO 6 x 750 58,50 $ 50,88 $ oul 11195325

TENUTA LE CALCINAIE

CANTINA DI VERONA
Terre in Fiore Bardolino Multicépages 2024 rouge BIO 12 x 750 17,40$ 15,13 $ oul 14955730

LES MARCHES

LA STAFFA
Pet Nat Mai Sentito Verdicchio 80 % - Trebbiano 20 % bulles BIO 12 x 750 24,75 S 21,53 S oul 15108655

PIEMONT

BOSIO FAMILY ESTATES

Bel Colle Arneis DOCG 100% Arneis 2023 blanc BIO 12 x 750 23,45 S 20,40 S oul 15425221
Bel Colle Piemonte Rosso DOC Nebbiolo(50%) Barbera(25%) Dolcet 2021 rouge BIO 12 x 750 10,95 S 9,52 S oul 15425204
ALLEMAGNE

RHEINHESSEN

FREY
Riesling Trocken Riesling 2023 blanc BIO 12 x 750 21,008 18,26 S oul 13839745

DOMAINE WEINHAUS WEINREICH
Heiter Bis Wolkig Kerner, Dornfelder 2023 rouge NATURE ~ 6x750 29,00 $ 25,225 Oul 14887600
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