



GRANDS CRUS										
CUVÉE	CÉPAGES	MILL.	TYPE	AGR	UVC	PRIX	PRIX LIC	DISPO	CODE	CDM
ESPAGNE										
LA GUITA										
Kérès La Manzanilla La Guita	Palomino		blanc		12 x 750	20,40 \$	17,74 \$	OUI	13454626	
BODEGAS TORO ALBALA										
Kérès Tio Mateo Fino	Palomino		blanc		6 x 750	19,45\$	16,92\$	OUI	15097837	
PORTUGAL										
IUSTINO'S MADEIRA										
Madère Sercial 10 ans Dry	Sercial		blanc		6 x 750	56,50\$	49,14\$	OUI	15311557	
FRANCE										
CHAMPAGNE										
CHAMPAGNE AGRAPART - Côte des Blanc	s									
es 7 Crus, Blanc de Blancs, Brut	C 90 % - PN 10 %		bulles		6 x 750	100,25 \$	87,19\$	octobre	12632275	
Terroirs, Blanc de Blancs, Extra Brut	Chardonnay		bulles		6 x 750	130,00\$	113,07 \$	OUI	12437007	
Terroirs, Blanc de Blancs, Extra Brut	Chardonnay		bulles		3 x 1500	318,75 \$	277,23 \$	OUI	15087621	
Cuvée Complantée, Extra Brut	C 25 % - PM 25 % - PB 25 % - F	PN 25 %	bulles		6 x 750	144,75 \$	125,90\$	octobre	13699842	
Minéral, Blanc de blancs, Extra brut	Chardonnay	2019	bulles		6 x 750	204,25\$	177,65 \$	octobre	15490479	
Minéral, Blanc de blancs, Extra Brut	Chardonnay	2019	bulles		3 x 1500	511,75\$	445,10\$	octobre	15490321	
Minéral, Blanc de blancs, Extra Brut	Chardonnay	2018	bulles		3 x 1500	463,25\$	402,91\$	OUI	15361491	
Avizoise Grand Cru	Chardonnay	2019	bulles		6 x 750	257,75 \$	224,18\$	octobre	15490461	
Avizoise Extra Brut	Chardonnay	2019	bulles		3 x 1500	630,50\$	548,38 \$	octobre	15490364	
Vénus Grand Cru, Brut	Chardonnay	2019	bulles		6 x 750	397,25\$	345,51\$	octobre	15490305	
Vénus Grand Cru, Brut	Chardonnay	2019	bulles		3 x 1500	972,00\$	845,40\$	octobre	15490487	
Expérience Grand Cru, Blanc de blancs	Chardonnay	2018	bulles		6 x 750	475,75\$	413,79\$	OUI	11820338	
Expérience Grand Cru, Blanc de blancs	Chardonnay	2020	bulles		6 x 750	525,00\$	456,62 \$	octobre	15490410	
GRUET ET FILS - Côte des Blancs et Côte de	e Sézanne									
Blanc de Blancs	Chardonnay		bulles		12 x 750	49,00\$	42,62 \$	novembre	12398642	
ALSACE										
DOMAINE CHARLES BAUR										
Riesling	Riesling	2024	blanc	BIO	12 x 750	21,95 \$	19,09 \$	mars	15397602	

BELLA VITA —				_ 🛬					VI	NS SAC
GRANDS CRUS		bellavita	agrandscrus.	com						
CUVÉE	CÉPAGES	MILL.	TYPE	AGR	UVC	PRIX	PRIX LIC	DISPO	CODE	CDM
BORDEAUX										
CHÂTEAU BELLE BRISE										
Les Cèdres de Belle Brise	Merlot 80 % - Cab. franc 20 %	2014	rouge		12 x 750	113,00 \$	98,28\$	OUI	15404948	
BOURGOGNE										
DOMAINE PHILIPPE CHARLOPIN - Côte de Nu	it									
Chablis Fourchaume Premier Cru	Chardonnay	2023	blanc		6 x 750	85,50\$	74,36\$	octobre	15356333	
Chablis Premier Cru Beauroy	Chardonnay	2023	blanc		6 x 750	82,00\$	71,32 \$	octobre	15356341	
Bourgogne Côte D'Or	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	57,75 \$	50,23 \$	octobre	15356350	
Marsannay en Montchenevoy	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	85,50\$	74,36\$	octobre	15356325	
Vosne-Romanée	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	145,00\$	126,11\$	octobre	15356317	
Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	145,00\$	126,11\$	octobre	15356288	
Chambolle-Musigny	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	138,00 \$	120,03 \$	octobre	15356309	
Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 1500	303,25 \$	263,75 \$	octobre	15356296	
Echezeaux Grand Cru	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	530,00 \$	460,97\$	octobre	15505642	
Bonnes-Mares Grand Cru	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	530,00 \$	460,97\$	octobre	15505722	
Mazis Chambertin Grand Cru	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	634,00 \$	551,42 \$	octobre	15505765	
Charmes-Chambertin Grand Cru	Pinot Noir	2023	rouge		6 x 750	494,50\$	430,09 \$	octobre	15505757	
HUGUENOT - Côte de Nuit										
Marsannay Cuvée Héritage	Pinot Noir	2022	rouge		6 x 750	69,00\$	60,01\$	octobre	15535972	
DANIEL DAMPT & FILS - Chablis et Grand Aux	errois									
Chablis	Chardonnay	2023	blanc		12 x 750	33,75 \$	29,35 \$	OUI	13134711	
DOMAINE DES CHENEVIÈRES - Bourgogne										
La Baronne Bourgogne	Pinot Noir	2022	rouge		6 x 750	26,45 \$	23,01\$	mai	13056257	
VIGNOBLE GUILLAUME										
Pinot Noir Classique IGP Franche-Comté	Pinot Noir	2023	rouge		12 x 750	24,30 \$	21,14\$	OUI	11556311	30
Pinot Noir Vieiles Vignes IGP Franche-Comté	Pinot Noir	2021	rouge		12 x 750	31,50\$	27,40 \$	OUI	13471549	
VALLÉE DE LA LOIRE										
CÉDRICK BARDIN										
Pouilly Fumé	Sauvignon Blanc	2024	blanc	TV & HVE	12 x 750	30,25 \$	26,31\$	OUI	13912121	
Sancerre	Sauvignon Blanc	2024	blanc	TV & HVE	12 x 750	34,25 \$	29,79\$	OUI	14923789	

BELLA VITA —			om 🎉					VINS SAC		
GRANDS CRUS  CUVÉE	CÉPAGES	bellavita MILL.	agrandscrus.co	om 🐺 AGR	UVC	PRIX	PRIX LIC	DISPO	CODE	CDM
SUD-OUEST LANGUEDOC-ROUSSILLON										
DOMAINE ANNE GROS ET JEAN PAUL TOLLOT										
Les Fontanilles - Minervois	Syrah - Grenache - Carignan - Cinsau	2022	rouge		6 x 750	34,00 \$	29,57\$	OUI	15376481	
DOMAINE MARIE MARIA		2024			40. 750	24.75.6	10.00 6	0.111	12562504	
Cuvée Novel, Pacherenc du Vic Bilh sec	Gros Manseng 80 % - Petit Courbu 3	2021	blanc		12 x 750	21,75 \$	18,92 \$	OUI	13568594	
ITALIE										
TOSCANE										
FORNACINA										
Brunello di Montalcino	Sangiovese Grosso	2020	rouge	BIO	6 x 750	58,50\$	50,88\$	OUI	11195325	
TENUTA LE CALCINAIE										
CANTINA DI VERONA										
Terre in Fiore Bardolino	Multicépages	2024	rouge	BIO	12 x 750	17,40 \$	15,13 \$	OUI	14955730	
LES MARCHES										
LA STAFFA										
Pet Nat Mai Sentito	Verdicchio 80 % - Trebbiano 20 %		bulles	BIO	12 x 750	24,75 \$	21,53 \$	OUI	15108655	
PIÉMONT										
BOSIO FAMILY ESTATES										
Bel Colle Arneis DOCG  Bel Colle Piemonte Rosso DOC	100% Arneis Nebbiolo(50%) Barbera(25%) Dolcet	2023	blanc	BIO BIO	12 x 750 12 x 750	23,45 \$ 10,95 \$	20,40 \$ 9,52 \$	OUI OUI	15425221 15425204	
	Nebblolo(30%) Bal bela(23%) Dolcet	2021	rouge	ыо	12 X /30	10,95 \$	9,52 Ş		13423204	
ALLEMAGNE										
RHEINHESSEN										
FREY										
Riesling Trocken	Riesling	2023	blanc	BIO	12 x 750	21,00 \$	18,26 \$	OUI	13839745	
DOMAINE WEINHAUS WEINREICH										
Heiter Bis Wolkig	Kerner, Dornfelder	2023	rouge	NATURE	6 x 750	29,00 \$	25,22 \$	OUI	14887600	